Câmara Municipal de Balsas
Rua José Noleto, 2008 - Potosi - CEP: 65800-000 - Balsas/MA

CNPJ: 06.777.130/0001-11 - Tel: (99) 3541-2086 - Site: www.cmbalsas.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

6.4 - Publica lista dos terceirizados que prestam serviços para o Poder ou
órgão/entidades, contendo, em relação a cada um deles: nome completo, função ou
atividade exercida e nome da empresa empregadora?

.Art. 3º, I-III, combinado com art. 6º, I, combinado com art. 7º, II e VI, combinado com art. 8º,
caput e § 1º, III e § 2º da Lei 12.527/2011 (LAI);

DATA: 03/11/2025
COMPETÊNCIA: ANUAL/2025.

Declaro, para os devidos fins, a Câmara Municipal de Balsas – MA, não possui lista
dos terceirizados que prestam serviços para o Poder ou órgão/entidades, contendo, em relação
a cada um deles: nome completo, função ou atividade exercida e nome da empresa
empregadora, contratados nos exercícios de 2021, 2022, 2023 e 2025 no período do dia
01/01/2025 a 03/11/2025.

Fundamentação: Art. 3º, I-III, combinado com art. 6º, I, combinado com art. 7º, II e
VI, combinado com art. 8º, caput e § 1º, III e § 2º da Lei 12.527/2011 – LAI..

Balsas / MA, segunda-feira, 03 de novembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: PAULO EDUARDO COELHO JUNIOR com
CPF: ***.477.553-**  no IP: 192.168.1.38 em 03/11/2025 16:16:11

PAULO EDUARDO COELHO JUNIOR
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmbalsas.ma.gov.br/terceirizados.php.
Câmara Municipal de Balsas